Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

151Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Maio de 2024 • Edição V LXXI

ld:0047E9FF0DB1DBE6

11t!1~
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO nº 017/2024. DISPENSA Nº 08/2024. CONTRATO nº 017/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. I e §2° da Lei nº 14.133/21. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ELABORAÇÃO DE
PROJETOS PARA O SETOR DE DRENAGEM E SANEAMENTO, para o Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATANTE: Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Campo Maior - PI. CONTRATADA: R.V
ENGENHARIA (CNPJ nº 32.537.064/0001-12). VALOR MENSAL: R$ 3.400,00(três
mil e quatrocentos reais). VALOR GLOBAL: R$ 27 .200,00 (vinte e sete mil e duzentos
reais). VIGÍNCIA: De 15/05/2024 a 31/12/2024. SIGNATÁRIOS: Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Campo Maior - PI, representado por seu Diretor, Sr. Hercules Gylben
Oliveira do Vale Melo e a empresa R.V ENGENHARIA (CNPJ nº 32.537.064/0001-12).
DATA DA CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 15/05/2024.

,._
JúlioBo es

OCai:itoMaisMa:iuti&à

Publique-se.

HERCULES GYLBEN OLIVEIRA DO V ALE MELO
Diretor do SAAE/CM-PI

ld:10EF2BA37029DB61
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES
Av. Antônio Ribeiro, 101 -CNPJ 01.612.619/0001-10

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
{Contrato n• 293/2024)

Contratante: Prefeitura Municipal de Júlio Borges.
Contratada: Ap Carvalho Serviços - Cnpj : 49.582.605/0001-27
Objeto: Prestação dos serviços de desmontagem, montagem total de todos os componentes e pintura de 216
mesas em aço, do conjunto aluno, da Escola Municipal Ariadson Batista Ribeiro.
Valor Total: R$ 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais)
Fonte de Recursos: SOO-Recursos não vinculados de impostos
Vigência: De 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da assinatura.
Data da Assinatura: 13/05/2024
Signatários: Eduardo Henrique de Castro Rocha, pela Contratante e Alderi Pereira Carvalho, pela Contratada.

ld:10EF2BA37029DE93

"
ESTADO DO PIAUI

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS
GABINETE DO PREFEITO

C>PJ: 06.554.422J00014
Av.SigafnldoP-=hlco,133-Centro

~~rt,~~ Fane: (Oxx88) 3245-1204 - CEP: 154.140.000
NONa 8n'lcn dos Rem6clos- Pleuf ~

EXIBAIPQECONTRATO

PROCEDIMENTO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Ng 020/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DO MUNIC(PIO DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS-PI.
FUNDAMENTO: LEI 14.133/21. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA
SENHORA DOS REMÉDIOS - PI. CONTRATADO: MARIA VERA LÚCIA DA LIMA SILVA
LTDA, INSCRITA NO CNPJ Ng 02.641.030/0001-02. CONTRATO Nº: 01.1605/2024.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 57.140,60 (CINQUENTA E SETE MIL CENTO E
QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 16/05/2024.
VIGtNCIA: 31/12/2024. SIGNATÁRIOS: JOSÉ FERNANDO OLIVEIRA DE BRITO, PELA
CONTRATANTE E MARIA VERA LÚCIA DA LIMA SILVA, PELA CONTRATADA

ld :004 7E9F F0DB1D946
PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNPJ: 06.553,960/0001 -65

Praça Clemendno Martins, 241 - Centro - Cep: 64.545-000
E-m.ail: p rnaantacruz.dopiaui@hotrnail ,c,c,m ww..,.aees•oainfonD11C110.ora/f.anUICS'U2rlopiaui

PORTARIA N.• 087/2024, de 14 de maio de 2024.

O' PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAUt no u so d e suas atnbuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de·

Santà Cruz do Piauí-PI ;

Art. 1º - EXONERAR por medidas administrativas e do interesse deste P oder

Executivo Municiipal, a Sra. SUvlna Maria Conrado Lima , portadora do CPF: nº 7 12 .380.933-

S3 e RG nº: 1.247 .971 - SSP/Pl, do cargo de D lreç:&o e Asi,esi,oram c nto Intermediário, junto à

Secretal"la Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Santa C ruz do Piauí - PJ,

nomeada através da portaria n º 066/2024, de 10/01/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra c:m vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D E SANTA CRUZ DO PIAUÍ- PI,

14 D E MAIO D E 2024.

F

Gestão 2021-2024)

ld:OS9BSAD13EEDDFB4

PREFEITURA MUNICIPAL

SANTA CRUZ DO PIAUÍ
CNP.J: 06.553.960/0001~5

Praça Clcmcntino Martins, 241 - Centro- Ccp: 64.545-000
E-mail: pmaanlaCrUZdopiaui@hotmail.com www.accuoainfonnacao.org/aantacruz.dopiaui

PORTARIA N.u 088/2024, d e 16 d e maio d e 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA C R UZ DO PIAUÍ, ESTADO DO

PIAU-1, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de

Santa Cruz do Piauí-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR por medidas administrativas e do interesse d este Poder

Executivo Municipal, a Sra. Aniv Maria Conrado Lima Ribeiro, portadora do CPF: nº

062.988.783 - 78 e RG nº: 3.717.542 - SSP/PI, para o cargo de Direção e Assessoramento

Intermediário, junto à Secretaria Municipal de A dmin istração, da Prefeitura Municipal

de Santa Cruz do Piauí - PI.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus.

efeitos a 02 de maio d e 2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO PIAUÍ- PI,

16 D E MAIO DE 2024.

nwfcTs&á~~DÍ'ékk'hciíaho
Prefeito de Santa Cruz do Piauí

(Gestão 2021-2024)

C iente em:~~/~

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org